Scias, quod Abbati Generali hujus Congregationis, ut habitu Prælatorum Regularium, ac pontificalibus indumentis in Monasteriis sui Ordinis uti possit, ac alia omnia facere quæ Abbates exempti facere consueverunt, concessum fuerat à Paulo V. de anno 1606. ut in Const. quam hic subinferendam opportunum censui, videre poteris.

Edicta An D
1624.

URBANUS PAPA VIII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Scordiam.

Sacrosancti Apostolatus ministerium, quod ineffabilis divitiarum sapientiæ & scientiæ Dei altitudo humilitati nostræ, nullis licet suffragantibus meritis, per abundantiam cælestis misericordiæ credidit, jugiter Nos admonet, ut inter multiplices, gravissimasque Apostolicæ servitutis curas, eam peculiari sollicitudine amplectamur, qua privilegia piis Christi fidelium Congregationibus in militanti Ecclesiæ ad divini nominis laudem, & gloriam,

sanctæque fidei Catholice exaltationem salubriter institutis à Sede Apostolica concessa non solum conserventur, verum etiam Congregationes ipsæ novis ab eadem Sede gratiis, atque indultis decorentur, prout rerum, & temporum qualitatibus debite pensatis, conspicimus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Hinc est, quod Nos ad uberes fructus, quos dilecti filii Monachi Congregationis Cælestinorum Ordinis S. Benedicti, vel ab ipsius Congregationis primordio in eadem Ecclesia magno cum Republicæ Christianæ spirituali commodo attulerunt, & in dies afferunt, paternæ dirigentes considerationis intuitum, & attentè prospicientes, quod Congregatio prædicta una ex duodecim exitit, quæ cum Camera Apost. tempore Fel. rec. Pii Papæ V. prædecessoris nostri de subsidio ordinario concordarunt: necnon Monachos prædictos specialibus favoribus & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personæ à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existant, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, Motu proprio, non ad Abbatis seu Procuratoris generalium, aut aliorum quorumcumque Superiorum, vel Monachorum ejusdem Congregat. aut alterius pro eis Nobis oblatæ petitionis instantiam, sed ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, omnia, & singula privilegia, prærogativas, favores, facultates, declarationes, libertates, immunitates, exemptiones, præminentias, indulta, aliasque gratias, tam spirituales, quam temporales, cujusvis generis, & speciei existentes, tam Cassinensi Ordini S. Benedicti, quam quibusvis aliis Monachorum Congregationibus, eorumque Superioribus, Præsentibus, Abbatibus, Monachis, aliisque regularibus personis, necnon Ecclesiis, Monasteriis, & locis regularibus quibuscumque, tam specialiter, & nominatim, quam in genere, & per viam communicationis, vel extensionis, aut aliis quomodolibet per quoscumque Romanos Pont. prædecessores nostros, seu Nos, & Sedem Apostolicam, eorumque & nostros de latere Legatos, & Nuntios sufficienti ad id auctoritate sussultos concessa, & in futurum per successores nostros, aut alios auctoritatem habentes concedenda, & quibus ipsæ Congregationes, eorumque Abbates, & alii quocumque nomine nuncupati Superiores, & Monachi, ceteræque personæ regulares, de jure, usu, consuetudine, privilegio, aut concessione Apostolica in genere, vel in specie, ac tam conjunctim quam divisim, seu aliis quomodolibet utuntur, fruuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, frui, potiri, & gaudere possunt, & poterunt quomodolibet in futurum, dummodo tamen sint in usu, & non sint revocata, aut sub aliquibus revocationibus comprehensa, ac sacris Canonibus, & Conc. Tridentini decretis non adversentur, Congregationi Cælestinorum prædictæ, illiusque Generali, ac cæteris Abbatibus, Prioribus, & aliis quocumque nomine nuncupatis Superioribus, Monachis, & personis regularibus quibuscumque, necnon Monasteriis, Ecclesiis, Domibus, Conventibus, & locis regularibus quibuscumque tenore presentium perpetuè concedimus, dictaque privilegia, indulta, immunitates, exemptiones, ac gratias spirituales, & temporales hujusmodi primodiæ Congregationi, illiusque Generali, cæterisque Abbatibus, Prioribus, & Monachis, personis prædictis, necnon eorum Ecclesiis, Monasteriis, & regularibus locis communicamus, illaque ad eos, & illa extendimus. Ita quod Congregatio Cælestinorum prædictorum prædictæ, illiusque Generalis, & cæteri Abbates, Superiores, Monachi, & personæ hujusmodi, eorumque Monasteria, Prioratus, Grangie, Domus, Ecclesiæ, Oratoria, Collegia, & alia loca regularia, necnon res, & bona quocumque præmissis omnibus, & singulis, non solum ad aliarum Congregationum instar, sed pariformiter, & æquè principaliter uti, potiri, & gaudere liberè, & licitè valeant, perinde ac si ea omnia illis, & eorum singulis specialiter, & expressè, & non ad instar, sed à principio concessa essent, & in primodiæ Congregationis favorem à Sede Apostolica nominatim emanassent.